

Warszawa, dnia 05.02.2019 r.

Do Wykonawców

Pytanie 1

Dostarczenie dokumentacji w wersji papierowej w ilości 4 egz. (opz) czy 6 egz. (ipu) ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia dokumentacji w 4 egzemplarzach, zapisy zawarte w §4 ust. 1 istotnych postanowień umowy zostaną zmodyfikowane.

Pytanie 2

W celu właściwego oszacowania oferty proszę o określenie ilości pobytów podczas realizacji inwestycji w ramach nadzoru autorskiego.

Odpowiedź:

Na obecnym etapie przygotowywania zadania Zamawiający nie jest w stanie precyzyjnie określić ilości wizyt w ramach nadzoru autorskiego w miejscu prowadzenia robót, z doświadczenia można założyć, że może to być 6 wizyt.

Pytanie 3

W związku z brakiem dok. inst. elektrycznej dla bud. 1A, 3A proszę o informację czy posiadają Państwo osobę, konserwującą na bieżąco inst. elektr. ?

Odpowiedź:

Tak, konserwacją instalacji elektrycznych zajmuje się osoba zatrudniona na stanowisku konserwatora.

Pytanie 4

Czy obiekt znajduje się rejestrze zabytków ?

Odpowiedź:

Nie, obiekt nie znajduje się rejestrze zabytków.

Pytanie 5

W jakim formacie przekażą Państwo istn. inwentaryzację arch-bud. ?

Odpowiedź:

Zamawiający przekaże inwentaryzację arch-bud. w formacie „*.dwg” i/lub „*.pdf”

Pytanie 6

Podany w zapytaniu ofertowym max. czas 60 dni na opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem wszelkich uzgodnień, pozwoleń w tym decyzji pozwolenia na budowę jest awykonalny. Sam proces uzyskania decyzji pozwolenia na budowę w UM może wynosić do 65 dni.

W związku z powyższym proszę o przeredagowanie zapytania ofertowego, w którym w czas na opracowanie dokumentacji projektowej nie będzie wliczony czas na uzyskanie decyzji administracyjnych.

Jest to czas niezależny od Wykonawcy, a więc niemożliwy do oszacowania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy uzyskania pozwolenia na budowę, zapisy §4 ust.3 istotnych postanowień umowy zostaną zmodyfikowane.

Pytanie 7

Czy planowana jest wizja lokalna dla tematu projektu budowlano-wykonawczego oświetlenia ewakuacyjnego w budynkach przy ul. Konstruktorskiej? Jeżeli tak to proszę o podanie terminu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zaplanował terminu na wykonanie wizji lokalnej, przy czym dopuszcza taką możliwość po indywidualnym umówieniu terminu.

Termin składania ofert nie ulega zmianie.

Wydział Administracyjny
Główny Specjalista

Piotr Tomporowski